
Biuletyn Informacji Publicznej
https://bip.kuratorium.waw.pl/bip/zarzadzenia-kuratora/63,Zarzadzenie-Nr-48-z-2011-r.html
03.05.2024, 02:33

Zarządzenie Nr 48 z 2011 r.
z dnia 12 maja 2011 r. w sprawie wysokości nagrody Mazowieckiego Kuratora
Oświaty dla nauczycieli za ich osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej,
wychowawczej i opiekuńczej w roku 2011
                                                                                                  ZARZĄDZENIE Nr 48
                                                                                    Mazowieckiego Kuratora Oświaty
                                                                                              z dnia 12 maja 2011 r.
w sprawie wysokości nagrody Mazowieckiego Kuratora Oświaty dla nauczycieli za ich
osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej w roku 2011
     Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela
(tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm.), § 1 ust. 2 rozporządzenia Ministra
Edukacji Narodowej z dnia 10 sierpnia 2009 r. w sprawie kryteriów i trybu przyznawania
nagród dla nauczycieli (Dz. U. Nr 131, poz. 1078) oraz § 16 pkt 1 Regulaminu
Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie zatwierdzonego przez Wojewodę
Mazowieckiego w dniu 15 lipca 2010 r. (ze zm.) zarządza się, co następuje:
                                                                                                         § 1
    Ustala się wysokość nagrody dla nauczycieli w 2011 r. na kwotę 4.500 złotych (słownie:
cztery tysiące pięćset złotych).
                                                                                                        § 2
    Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału – Biuro Kuratora Oświaty,
Dyrektorom Delegatur i Głównemu Księgowemu.
                                                                                                        § 3
    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
                                                                                                                                                      
                Mazowiecki Kurator Oświaty
                                                                                                                                                      
                                    /-/

                                                                                                                                        1.
                      mgr inż. Karol Semik

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



Metryczka
Data wytworzenia 05.07.2011
Data publikacji 05.07.2011
Data modyfikacji 10.09.2012
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Kuratorium Oświaty w Warszawie

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Aldona Lodzińska

Osoba udostępniająca informację:
Agnieszka Roman

Osoba modyfikująca informację:
Magdalena Deluga

https://bip.kuratorium.waw.pl/bip/changelog/63,dok.html

